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Poř. č. zápisu: 4 

 

Zápis z veřejného zasedání zastupitelstva obce Břežany, 

konaného dne 4.5.2023, od 19:00 hodin 

v kanceláři OÚ 
 

Členové zastupitelstva obce přítomní po celou dobu zasedání:  

Marie Metličková, Eva Přerostová, František Vopalecký, Pavel Nováček, Petr Hlaváč, Milan Kodýtek, Tomáš Jílek. 

Nepřítomen : - 

 

Zahájení zasedání zastupitelstva. 
 

Zasedání Zastupitelstva obce Břežany (dále jen ZO) bylo zahájeno v 19:15 hodin starostkou obce.  

Zasedání bylo řádně svoláno. Informace o konání veřejného zasedání ZO byla zveřejněna v souladu se zákonem na 

úředních deskách, současně byla zveřejněna na „elektronické úřední desce“. Starostka z prezenční listiny 

přítomných členů zastupitelstva (příloha 1) konstatovala, že je přítomno 7 členů zastupitelstva (z celkového počtu 7 

všech členů zastupitelstva), takže zastupitelstvo je usnášeníschopné. ZO bylo usnášeníschopné po celou dobu 

zasedání. Usnesení z minulé schůze splněno. ZO bylo seznámeno se zápisem č. 3 z minulého veřejného zasedání, 

ZO schválilo zápis bez připomínek. Zápis byl zveřejněn na úředních deskách OÚ, nebyly k němu vzneseny námitky. 

Zápis je uložen k nahlédnutí v kanceláři OÚ. 
 

Určení ověřovatelů a zapisovatele a schválení programu. 
 

Předsedající určil ověřovateli zápisu: Pavla Nováčka, Petra Hlaváče, zapisovatelem: Evu Přerostovou. 
  
Starostka seznámila přítomné s návrhem programu v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce.  

Zastupitelstvo obce Břežany schvaluje následující program veřejného zasedání: 

 

1) Projednání a schválení rozpočtového opatření č. 2 na rok 2023. 

2) Projednání a schválení investování volných finančních prostředků z běžného účtu. 

3) Projednání a schválení Smlouvy o spolupráci se společností EKO-KOM. 

4) Projednání zprávy Finančního výboru. 

5) Různé. 

6) Diskuze. 

7) Usnesení, závěr. 
 

1.  Projednání a schválení rozpočtového opatření č. 2 pro rok 2023. 
Starostka seznámila přítomné s návrhem rozpočtového opatření č. 2/2023. ZO projednalo a schválilo rozpočtové 

opatření č. 1 pro rok 2023. Rozpočtové opatření tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu a bude zveřejněno na webových 

stránkách obce.            

 

2.  Projednání a schválení investování volných finančních prostředků z běžného účtu obce.  
ZO projednalo a schválilo investování finančních prostředků do těchto fondů společnosti Swiss Life Select a.s: 

Krátkodobý konzervativní otevřený podílový fond – Conseq Repofond, investiční horizont 2 roky – 1.500.000 Kč. 

Otevřený konzervativní podílový fond – Dluhopisové portfolio, investiční horizont 3 roky – 1.500.000 Kč. 

ZO pověřilo starostku obce podpisem smlouv. 
 

3.  Projednání a schválení smlouvy o spolupráci se společností EKO-KOM.  
       ZO projednalo a schválilo smlouvu o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa zpětného odběru do 

obecního systému odpadového hospodářství mezi obcí Břežany a společností EKO-KOM, a.s, Praha. ZO pověřilo 

starostku obce podpisem smlouvy. 

          

4.  Projednání zprávy z kontroly Finančního výboru.    
       Starostka seznámila přítomné se zprávou z kontroly Finančního výboru ze dne 3.5.2023. 

       ZO vzalo zprávu Finančního výboru na vědomí. 

       

5.  Různé.              
 ZO projednalo a schválilo Ceník svozu separovaného odpadu od společnosti Marius Pedersen, a.s., Plzeň. 

 Byla provedena revize hracích prvků na dětském hřišti.  

 Byla zveřejněna vyhláška Finančního úřadu – hromadný předpis daně z nemovitých věcí na rok 2023. 

 Byla podepsána smlouva ohledně zakoupení pozemků od Sebastiana Picka za 726.227 Kč, pozemky byly 

zaplaceny. 

 Bylo zahájeno vodoprávní řízení o povolení k nakládání s vodami k vypouštění odpadních vod do vod 

povrchových. Dne 28.4.2023 proběhlo místní šetření. 
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6.  Diskuze.  
            Do diskuze se nikdo nepřihlásil. 

            

7  Usnesení, závěr.  
      Starostka přečetla návrh usnesení. Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, nikdo se nezdržel hlasování, usnesení bylo  

      schváleno. Starostka ukončila veřejné zasedání zastupitelstva obce Břežany v 19:55 hod. 

 

Přílohy zápisu: 

 

1) Prezenční listina 

2) Rozpočtové opatření č. 2/2023. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 10. května 2023                                                                Razítko obce                                        
 
Zapisovatel:              Eva Přerostová 
 
Ověřovatelé:             Pavel Nováček, dne 10.5.2023 

 

      Petr Hlaváč, dne 10.5.2023 

 

Starostka:                  Marie Metličková, dne 10.5.2023     

        

Místostarosta:           Milan Kodýtek, dne 10.5.2023                                                                


